
Красногвардейский район 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Засосенская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Cоветского Союза Н. Л. Яценко» 
 

Приказ 
 

«02»  сентября  2022 г.                             №  111 

 

Об  утверждении расписания занятий  

по дополнительным общеобразовательным программам 

 

В целях формирования единого учебно-воспитательного пространства, 

создания условий для формирования всесторонне развитой личности 

школьника 

приказываю: 

1. Утвердить расписание кружковых занятий по дополнительным 

общеобразовательным программам: 
№ 

п/

п 

Направление Название кружка 

(секции) 

Ф.И.О. 

педагога 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Расписание 

1 Техническая  «Робототехника» Коцарев А.И. 2 часа вторник 

четверг 

15.20-16.00 

2 Художественно

-эстетическая 

«Волшебная 

кисть» 

Медкова А.Л. 1 час вторник 

9 урок 

 

3. 

Физкультурно-

спортивная 

«Волейбол» 

 

Хабаров В.Н. 

 

3 часа 

 

Понедельни

к 

19.25-20.05 

Среда 

18.45-19.25 

19.25-20.05 

«Футбол» Лихачёв Н.В. 2 часа 

 

среда 

14.35 – 16.00 

«Общая 

физическая 

подготовка» 

Антонов А.И. 2 часа понедельник 

среда 

17.00 – 17.40 

 

4. 

Социально-

педагогическая  

«ЮИД» Антонов А.И. 2 часа понедельник 

вторник 

9 урок 

15.20-16.00 

«Клуб будущего 

избирателя 

«Наше будущее» 

Гондарев И.В. 1 час среда 

7 урок 

13.50-14.30 



«Драматический» Медкова И.П. 1 час четверг 

8 урок 

14.35-15.15 

«Юный 

тележурналист» 

Бережная С.В. 1 час среда 

15.20 – 16.00 

5. Историко-

краеведческая 

«Музейное дело» Яценко Е.В. 1 час пятница 

8 урок 

14.35 – 15.15 

6. Военно-

спортивная 

«Юный 

спасатель» 

Пушкарёв 

О.А. 

2 часа вторник, 

четверг 

16.00-16.40 

7. Общеинтел-

лектуальная 

«Шахматы» Петьков В.С. 18 

часов 

ежедневно 

по распи-

санию  

 

Расписание кружка «Шахматы» 

№ урока вторник среда четверг  пятница суббота 

1      

2     6а 

3      

4      

5 2в  4а 3а  

6 2а   3б  

7 2б 4б 4в 3в  

8 6в 6б 5а 5в  

9 7а 5б 7б 7в  

 

2. Учителям-предметникам, осуществляющим образовательную 

деятельность по дополнительным общеобразовательным программам, 

довести расписание занятий до учащихся, зачисленных в данный 

кружок, проводить занятия в соответствии с расписанием. 

1. Контроль за работой кружков по дополнительным общеобразовательным 

программам, соблюдением утверждённого расписания  возложить на 

заместителя директора Рядодубову Л.А. 

  


